
 
                                             
 

 

Doubravice 98 podatelna@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

 
Vysvětlení č. 2 k Zadávací dokumentaci 

(dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen „Zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka: „Rekonstrukce silnice III/32225 Černá u Bohdanče – III. 
etapa“, veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, zahájená dne 29. června 
2024 na profilu Zadavatele. 

 
Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlo:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:    00085031  
Zastoupen:  Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem 

 
 
Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující 
vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazu ze dne 5.8.2024: 
 
Dotaz č. 2 
 
Vážený zadavateli, 
prosíme o zodpovězení dotazů: 
 
Jak má uchazeč přistupovat k ocenění položky 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR 
RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM v SO 101 z hlediska ocenění pojiva? 
Součástí zmíněné položky je i dodání pojiva, jehož množství není ze zadání známé. Položka 
pouze uvádí, že receptura má být stanovena „podle ČSN 736147“ a uvádí předpoklad užití 
kombinace hydraulického a asfaltového pojiva, nicméně pojivo musí uchazeč ocenit již do 
soutěže. Uvede zadavatel alespoň předpokládanou recepturu, aby bylo zadání jednoznačné 
a cenové nabídky byly porovnatelné? 
Jak případně bude řešena situace, kdy receptura oceněná v soutěži bude odlišná od 
receptury stanovené při realizaci? 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel udává předpoklad užití pojiva v množství 4% cementu a 2% asfaltové emulze, kdy 
dodavatel zpracuje průkazní zkoušky.  Ocenění položky ve vedlejších nákladech rozpočtu. 
 
Dodatečná informace nezakládá důvod pro prodloužení lhůty pro podání cenových nabídek, 
tj. lhůta pro podání nabídek se nemění. 
 
 
Přílohy:  

- Zmocnění č. 19/2024 
 
V Pardubicích dne dle elektronického podpisu                        

   
za Zadavatele      

 
              ….….……………………………………....................  

              Mgr. Veronika Václavíčková, SÚS Pardubického kraje 
                zmocněnec na základě zmocnění č. 19/2024 


		2024-08-07T07:26:37+0200
	Mgr. Veronika Václavíčková




